PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 038/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2025

ADJUDICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DA MATA – ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, fundamentada no art. 71, inciso VI,
da Lei Federal nº 14.133/21, resolve adjudicar o objeto contratação de empresa
para organização de jornada pedagógica, ministração de palestras e oficinas
para professores e gestores ligados a secretaria municipal de educação, em
favor da empresa GETSÊMANI PROJETO, CONSULTORIA E ENSINO
EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
32.968.541/0001-02, estabelecida à Praça Pompílio Leite, 186, Centro,
Brumado - Ba, neste ato representada por seu sócio o Sr. Ébano Henrique da
Silva Rizério, portador do CPF nº 025.004.395-50, pelo valor global de R$
14.115,00 (quatorze mil cento e quinze reais).

Feira da Mata - BA, 30 de janeiro de 2025.

Valmir Macedo Rodrigues

Prefeito Municipal